
 

Zarządzenie Nr 35/2022 

Wójta Gminy Wągrowiec 

z dnia 15 lutego 2022 roku 

  

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2022 roku  

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i ust. 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 

z 2020r. poz. 1057 ze zm.), Uchwały Nr XLII/382/2021 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 8 listopada 2021 roku w sprawie uchwalenia Programu 

Współpracy Gminy Wągrowiec z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami określonymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 

roku o  działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok oraz Zarządzenia Nr 6/2022 Wójta Gminy Wągrowiec z dnia 3 stycznia 

2022 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2022 roku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Gminy Wągrowiec w 2022 roku z zakresu 

kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, przyznaje dotację na wsparcie realizacji ww. zadań: 

 

L.P. Nazwa organizacji 

pozarządowej oraz 

podmiotu 

określonego w art. 

3 ust. 3 ustawy z 

dnia 24 kwietnia 

2003 roku o  

działalności 

pożytku 

publicznego i o 

wolontariacie i 

tytuł zadania  

Rodzaj zadania  

 

 

 

 

Działania na 

rzecz kultury, 

sztuki, ochrony 

dóbr kultury i 

dziedzictwa 

narodowego 

  

Przewidziane 

środki na 

zadanie 

publiczne  

(w zł) 

 

 

 

 

 

 

30.000,00 

Uwagi – ocena 

formalna i 

merytoryczna 

 

Ocena 

merytoryczna  

 

Wnioskowane 

środki 

finansowe - 

dotacja 

Wartość 

% 

 

Przyznana 

kwota 

dotacji  

 

1.  Stowarzyszenie im. 

Adama z 

Wągrowca, 

ul. Kościuszki 19, 

62-100 Wągrowiec   

„Nagranie dwóch 

utworów na płytę 

CD przez 

uczniów 

Państwowej 

Szkoły 

 - oferta 

złożona na 

niewłaściwym 

formularzu, 

 

- statut nie 

Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

   

Planowana   0 



Muzycznej w 

Wągrowcu w 

ramach projektu 

Czesława Mozila 

:Grajkowie 

przyszłości” 

potwierdzony 

za zgodność z 

oryginałem  

 

- nie 

dokładnie 

określony 

rodzaj 

zadania 

publicznego 

zamieszczony 

w ofercie 

dotacja 

Wkład własny    

Wkład własny 

finansowy 

   

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

   

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

 

   

2.  Stowarzyszenie im. 

Adama z 

Wągrowca, 

ul. Kościuszki 19, 

62-100 Wągrowiec   

„Audycje 

muzyczne dla 

przedszkoli w 

Gminie 

Wągrowiec” 

 - oferta 

złożona na 

niewłaściwym 

formularzu, 

 

- statut nie 

potwierdzony 

za zgodność z 

oryginałem  

 

- nie 

dokładnie 

określony 

rodzaj 

zadania 

publicznego 

zamieszczony 

w ofercie 

Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

   

Planowana 

dotacja 

  0 

Wkład własny    

Wkład własny 

finansowy 

   

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

   

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

   

3.  Stowarzyszenie  

Historyczne 

SAPER 

WIELKOPOLSKI 

Inscenizacja 

historyczna 

„Wielkopolska 

walczy” 

 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

19.300,00 100  

Planowana 

dotacja 

18.113,00 93,85 10.000,00 



Żelice 61/9 

62-113 Żelice 

Wkład własny 1.187,00 6,15  

Wkład własny 

finansowy 

387,00 2,00  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

800,00 4,15  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

 

4.  Koło Gospodyń 

Wiejskich 

Bracholin 

Bracholin 6A, 62 – 

106 Rąbczyn   

„W Pałuckiej 

zagrodzie jak to 

kiejsiś bywało” 

 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

2.250,00 100  

Planowana 

dotacja 

1.800,00 80,00 1.800,00 

Wkład własny 450,00 20,00  

Wkład własny 

finansowy 

 

100,00 4,44  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy  

350,00 15,56  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

5. Koło Gospodyń 

Wiejskich 

Bracholin 

Bracholin 6A, 62 – 

„Gry i zabawy 

po Pałucku jak to 

kiejsiś bywało; 

festyn” 

 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

2.100,00 100  

Planowana 

dotacja 

1.500,00 71,43 1.500,00 



106 Rąbczyn   Wkład własny 600,00 28,57  

Wkład własny 

finansowy 

 

100,00 4,76  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy  

500,00 23,81  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

6.  Fundacja „METIS 

OPIEKA”,  

ul. Perzycka 22 

60-422 Poznań 

Zajęcia 

dotyczące 

dziedzictwa 

kulturowego dla 

dorosłych 

mieszkańców 

Gminy 

Wągrowiec 

„Polska – 

Wielkopolska-

Pałuki. Nasza 

mała Ojczyzna”  

 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

29.550,00 100  

Planowana 

dotacja 

21.700,00 73,43 0 

Wkład własny 7.850,00 26,57  

Wkład własny 

finansowy 

2.000,00 6,77  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

5.850,00 19,80  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

7. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Kobylcu 

ul. Jałowcowa 1, 

Kobylec,  

„Uzupełnienie 

stroju ludowego” 
 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

681,50 100  

Planowana 

dotacja 

500,00 73,37 500,00 

Wkład własny 181,50 26,63  



62-100 Wągrowiec  Wkład własny 

finansowy 

64,00 9,39  

Wkład 

osobowy i 

rzeczowy 

117,50 17,24  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

8. Koło Gospodyń 

Wiejskich w 

Kobylcu 

ul. Jałowcowa 1, 

Kobylec,  

62-100 Wągrowiec 

„Warsztaty 

wikliniarskie” 
 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

2.200,00 100  

Planowana 

dotacja 

1.750,00 79,54 1.750,00 

Wkład własny 450,00 20,46  

Wkład własny 

finansowy 

50,00 2,28  

Wkład własny 

osobowy i 

rzeczowy 

400,00 18,18  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

9. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stowarzyszenie 

Seniorów 

„CYSTERSI”- 

Stowarzyszenie 

zwykłe, 

Pl. Powstańców 

Wlkp. 14, 

62-105 Łekno 

„W drodze do 

kultury” 

 - brak uwag Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

4.450,00 100  

Planowana 

dotacja 

4.000,00 89,89 3.000,00 

Wkład własny 450,00 10,11  



 

 

 

 

 

Wkład własny 

finansowy 

100,00 2,25  

Wkład własny 

osobowy i 

rzeczowy 

350,00 7,86  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

10. Towarzystwo 

Miłośników Łekna 

ul. Pałucka 28, 62-

105 Łekno 

„Kultura ludowa 

solą życia – 

kalendarz 

Gminy 

Wągrowiec na 

rok 2023”  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- brak wkładu 

finansowego 

własnego w 

kosztorysie 

zadania (min 

2%) 

 

Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

5.460,00 100  

Planowana 

dotacja 

4.500,00 82,40 0 

Wkład własny 960,00 17,60  

Wkład własny 

finansowy 

0 0  

 

 

Wkład własny 

osobowy i 

rzeczowy 

 

960,00 17,60  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

11. Towarzystwo 

Miłośników Łekna 

ul. Pałucka 28, 62-

105 Łekno 

 

 

 

Konkurs 

gwarowy  

pt. „Godomy po 

naszymu” 

 - brak wkładu 

finansowego 

własnego w 

kosztorysie 

zadania (min 

2%) 

Suma 

wszystkich 

kosztów 

realizacji 

zadania 

2.832,00 100  

Planowana 

dotacja 

2.100,00 74,15 0 



 

 

 

 

Wkład własny 732,00 25,85  

Wkład własny 

finansowy 

0 0  

Wkład własny 

osobowy i 

rzeczowy 

732 25,85  

Świadczenia 

pieniężne od 

odbiorców 

zadania 

0 0  

 

§ 2. Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Wągrowiec, a organizacją.  

  

§ 3. Kontrola realizacji zadań publicznych może być przeprowadzona przez pracownika merytorycznego Urzędu oraz podmiot zewnętrzny na 

podstawie upoważnienia. 

  

§ 4. Zarządzenie zostanie doręczone zainteresowanym organizacjom oraz podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Wągrowiec, na stronie internetowej Gminy Wągrowiec oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt 

 

/-/Przemysław Majchrzak  


